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PIALLETTO PER SMUSSARE
CE89E

Descrizione

Caratteristiche: Pialletto per smussature professionale e
potente.

Specificatamente disegnato per smussature di bordi in opera.
Dotato di lame in metallo duro ricambiabili e reversibili che non
necessitano di regolazione.
Caratteristiche
Equipaggiato con attacco per aspirazione esterna e cavo
alimentazione da mt. 5.

Peso

Motore

Tensione motore
Velocita a vuoto

Max. profondita taglio
Cod. 520007089000 Scatola 1 pz Max. larghezza smusso
Larghezza coltello

Fornito in valigetta per il trasporto

3,3 kg

700 W
230V
16500 rpm
12,5 mm
25 mm

82 mm

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista e tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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